2023 年 10 月吉日

U12 選手・保護者各位

                                                                                 長岡 JYFC

代表 山﨑太一

2024 年度新 U13 選手募集のご案内

 平素はクラブの活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

U12 選手たちは全日本少年サッカー大会に向けて日々ひたむきにサッカーと向き合っていることと思います。

掲題の件につきましてご案内をいたします。

2024 年度の新 U13 選手ですが、選手の育成環境と競技力の更なる向上を目指すため、セレクション形式で選手の募集

を行い、その結果を踏まえて 2024 年度新 U13 選手の入会を決定させて頂くこととなりました。

つきましては下記のようにご案内をいたします。

高い志とあくなき向上心を持っている選手のご参加をお待ちしております。

★★★ 2024 年度新U13選手セレクション ★★★

会場 帝京長岡高校グラウンド(長岡市住吉３丁目 9-1)

内容 試合形式での選考

日時 11/12(日) 17:00～19:00 第 1 回セレクション

   11/23(祝・木) 18:30～20:30 第２回セレクション

※会場および時間につきましては変更となる場合があります。

※セレクションは何回でも参加可能です。

【第 1 回・第 2 回セレクション参加資格】

・現小学 6 年生選手で、合格した場合に長岡 JYFC に 2024 年度より登録可能な選手

・長岡 JYFC のクラブ申請をしている上位カテゴリーへの進級を強く希望する選手

・保護者及び現所属クラブ責任者の承諾を得た選手

・怪我等の対応や補償を各家庭で対応できる選手(応急処置はクラブで対応します)

【注意事項】

・セレクションの合否は、11 月 30 日(木)までに各参加者皆様にご連絡をいたします。

・悪天候及び会場の都合によっては中止または延期、会場および時間の変更となる場合があります。

・お申し込み頂いた個人情報につきましては、本セレクションの連絡以外には利用いたしません。

・活動の様子を宣伝のためにクラブの SNS 等に掲載する場合があります。予めご了承ください。

・合否につきまして通知はいたしますが、理由等につきまして一切のご質問はお答えいたしません。

・状況によりましては追加セレクションを開催する場合があります。

・フォーム送信後 2、3 日たっても返信のご連絡がない場合は、一度お電話での問い合わせをお願いいたします。

【お申し込みフォーム(開催日の 2 日前を締め切りといたします)】

第 1 回締め切り：11/10(金)

第 2 回締め切り：11/21(火)

【お問い合わせ】

メールでのご連絡をお願いいたします。

担当：山﨑

MAIL：nagaoka.jyfc.staff2001@gmail.com